АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                       п. Лазурный                                              № 29

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 01.12.2022 № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Лазурненского сельсовета»

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 11, 14, 17, 30 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях» на территории Лазурненского сельсовета, утвержденный постановлением администрации сельсовета от 01.12.2022 № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Лазурненского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9. слова «указанные в пункте 2.9 - 2.18» заменить словами «указанные в пункте 2.8»;
	1.2. В пункте 3.3 слова «указанных в пунктах 2.9 - 2.11» заменить словами «указанных в пункте 2.8»;
	1.3. В пункте 3.10 слова «указанных в пункте 2.9» заменить словами «указанных в пункте 2.8»;
	1.4. В пункте 3.11 слова «указаны в пункте 2.13» заменить словами «указаны в пункте 2.12»;
	1.5. Приложения № 7, № 8, № 9 к Административному регламенту по предоставлению  муниципальной услуги считать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             А.С. Дементьев